CAPUT IX.

Ne presbyter propriam relinquat ecclesiam. *Arelat. II. c. 13. Vide Nicæn. c. 15. & 16.*

CAPUT X.

Si quis presbyter, diaconus, vel clericus reli-

P P

Sta

*7. q. 1. c. 24.*

Et sua parœcia in aliam eat, & illic perseverare tentet longo tempore, non ministret, maxime si a suo Episcopo vocatus non venerit. Quod si perseverat in sua inobedientia, omnino deponatur, & restitutionem non speret. Si vero ex hac causa depositum alius Episcopus receperit, a communi synodo pœnitentiam accipiet, ut qui constituta Ecclesiæ dissolvat. *Antioch. 3. synod. Roman. sub Leone IV. in causa Anastasii Aquisgran. c. 71. Martin. Brach. 34. Ans. lib. 7. c. 195.*

## CAPUT XI.

7. q. 1. Episc. 37.

Inferioris gradus sacerdotes, vel alii clerici concessione suorum Episcoporum possunt ad alias ecclesias transmigrare. *Carth. IV. c. 27. Ivo lib. 3. tit. 6. c. 2. pan. & part. 5. c. 125. decr.*

## CAPUT XII.

De titulo minori ad majorem migrare nulli presbytero licitum sit, sed in eo permaneat ad quem ordinatus est. Quod si inventus fuerit contra statuta id facere, eadem feriatur sententia, qua Episcopus, si de minore ad majorem transmigraverit sedem, *Turon. sub Carolo c. 14.*

## CAPUT XIII.

Presbyter, proprio loco dimisso, ad alium migrans nequaquam recipiatur, nisi suæ migrationis causam dixerit, & se innocenter vixisse in parochia, in qua ordinatus est, sub testibus probaverit, & litteris, in quibus sint nomina Episcopi & civitatem plumbo impressa. Quibus cognitis, & talibus inventis, quibus fides adhiberi possit, recipiatur. *Cabilon. sub Carolo c. 41.*

## CAPUT XIV.

7. q. 1. c. 32.

Si quis de ordine sacerdotali contemptu minoris ecclesiæ, ambitiose, & improbe ad potiorem aspirare contenderit, canonica erga eum definitio conservetur. *Meld. cap. 30. Burchard. lib. 3. c. 48. Ivo lib. 2. tit. 4. cap. 18. panorm. & part. 3. c. 52. decr.*

## CAPUT XV.

Si quis in contemptu positus presbyter, aut diaconus, vel quicumque ex clero recesserit ab ecclesia sua, nullo modo in alia suscipiatur ecclesia, sed omnino compellatur, ut ad suam revertatur ecclesiam, &c. *Mart. Brach. cap. 33. Vide Nicæn. 16.*

## CAPUT XVI.

7. q. 1. c. 24.

Si quis presbyter, aut diaconus, aut aliquis de clero propriam ecclesiam derelinquens, ad alteram ecclesiam vadit, & multo tempore ibi demoratur, omnino numquam ministret in clero. Et si admonuerit eum Episcopus suus, ut ad suam redeat parochiam, & redire noluerit, ubi est, ibi de officio suo deponatur, ita ut numquam in suum revertatur gradum propter dissolutionis peccatum. Si autem Episcopus alter eum receperit, qui de reatu ejus est conscius, oportet ipsum Episcopum sine increpatione in communi concilio non admitti, ut ecclesiasticum canonem ultra non solvat. *Mart. Brach. c. 34. Vide Antioch. c. 3. Anselm. lib. 7. c. 195.*